
Drift- och underhållsinstruktion 
för Våtrumskassett VK 600
Drift

Ventiler
Bakom luckan finns två ventiler, den högra för kallttvatten och den vänstra för varmt. Vid behov av 
avstängning vrid ventilen ett kvarts varv . 

Rör och kopplingar
Rören är avsedda för att transportera och distribuera varmt och kallt vatten i byggnader. 
Kontinuerlig driftemperatur skall inte överstiga 70 °C. Tillfälligt kan mycket kortvariga temperatur-
toppar upp till 95 °C tolereras. Drifttrycket är maximalt 6 alterna-tivt 10 bar, beroende på rörtyp. 
Kontrollera visuellt alla röranslutningar före läckagetestet. Tryckmätaren som används för testet 
måste ha en noggrannhet på 0,1 bar i displayområdet för det tryck som mäts. Systemet trycksätts 
med ett testtryck på 110 mbar. För en systemvolym på upp till 100 liter måste testperioden vara 
minst 30 minuter. Den obligatoriska testtiden förlängs genom att lägga till 10 minuter för varje 
ytterligare 100 liter. Under testet får inget läckage uppstå.

Spoltank
Innan systemet vattenfylls skall den röda transportsäkringen avlägsnas. Se till så ventilen är helt 
öppen och att spolfunktionen fungerar som den skall. Montera de två plastlocken om dessa inte är 
monterade. Säkerställ så de två gummislangarna från spolknapparna går obrutna från spolknapp till 
spolmekanismen. Alla delar i tanken kan vid behov bytas ut. Kontakta en fackman för utbytet, för 
information om artikelnummer på ingående detaljer och hur utbytet skall genomföras kontakta 
Uponor. Eller läs på Uponorprefab.se.

Läckageindikering
Skulle ett läckage uppstå inne i våtrumskassetten kommer utläckande vatten mynna ut mitt under 
WC-stolen. Vid läckage öppna luckan och stäng av ventilerna, innan annan åtgärd utförs. Vid 
behov kontakta en fackman.



Underhåll

Allmänt
Utför en inspektion av komponenterna för att säkerställa att inget läckage har 
inträffat.Yttre rengöring av kassetten kan göras med vanliga rengöringsmedel; följ 
tillverkarens rekommendationer om utspädning. rengöringsmedel; följ tillverkarens 
rekommendationer om utspädning. Koncentrerade rengöringsmedel skall ej 
användas.

Ventiler
Funktionsdugligheten hos ventiler som hålls permanent i samma position bör 
kontrolleras 1–2 gånger per år.

Rör, fördelare och kopplingar
Rörsystemen kräver inget underhåll. Yttre rengöring av rören och kopplingar kan 
göras med vanliga rengöringsmedel; följ tillverkarens rekommendationer om 
utspädning. Koncentrerade rengöringsmedel skall ej användas.

Spoltank
Ventilen till spolvattnet bör kontrolleras/motioneras 1-2 gånger per år. Ventilen är 
belägen bakom ett svart lock, det finns två lock som kan avlägsnas. Oavsett vilket av 
locket som avlägsnas så garanteras åtkomst till ventilen. Det valda locket kan enkelt 
tas bort genom att loss skruvarna i varje hörn. Yttre rengöring av tanken kan göras 
med vanliga rengöringsmedel; följ tillverkarens rekommendationer om utspädning. 
Koncentrerade rengöringsmedel skall ej användas. För felsökning eller utbyte av delar 
i tank rekomenderas det att en kontakt tas med en aktoriserad installatör.

Läckageindikering
Skulle ett läckage uppstå inne i våtrumskassetten kommer utläckande vatten mynna 
ut mitt under WC-stolen. Vid läckage öppna luckan och stäng av ventilerna, innan 
annan åtgärd utförs. Vid behov kontakta en fackman.
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